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Selostus Tero Juuti ja Fanni Hollström-Mikkosen valtuustoaloite Savonlinnan 

kaupungin tilojen hyödyntämiseksi skeittiparkiksi. 
 
Kapunginvaltuutetut Tero Juuti ja Fanni Hollström-Mikkonen ovat jättäneet 
11.10.2021 valtuustoaloitteen Savonlinnan kaupungin tilojen 
hyödyntämiseksi skeittiparkiksi. Aloitteessa esitetään selvitettäväksi 
kaupungin tyhjistä tiloista skeittiparkiksi soveltuvia tiloja.  
 
Tiloja on selvitetty yhteistyössä toimitilapalvelun kanssa. Paloaseman 
kiinteistön myynnin jälkeen kaupungilla ei ole osoittaa skeittikäyttöön 
soveltuvia tiloja. 
 
Pekka Kilpeläisen valtuustoaloite esteettömän kalastuspaikan 
rakentamiseksi Savonlinnan kaupunkialueelle (Laitaatsalmi) 
 
Kaupungivaltuutettu Pekka Kilpeläinen on jättänyt 26.9.2022 
valtuustoaloitteen esteettömän kalastuspaikan rakentamiseksi Savonlinnan 
Laitaatsalmeen. 
 
Kalastus kuluu Teknisen toimen ja metsätalousinsinöörin toimenkuvaan. 
Metsätalousinsinöörin mukaan kyseiset vesialueet kuuluvat Tornator 
Oyj:lle (Laitaasalmen länsipuoli) ja Uittoyhdistykselle (Itä-puoli). Toiseksi 
ko. vesialueet luetaan virtavesialueiksi, joissa ei saa kalastaa kuin 
vesialueiden omistajien erikoisluvalla, jos sellainen on määritelty. 
(Laitaatsalmen osalta ei erikoislupaa ole olemassa). Näin ollen aloitteen 
mukaiseen paikkaan esteetöntä kalastuspaikkaa ei voi rakentaa. 
 
Sanna Niemelän valtuustoaloite erityisuimakortin 
käyttöönottamiseksi 
 
Kaupunginvaltuutettu Sanna Niemelä on jättänyt 26.9.2022 
valtuustoaloitteen erityisuimakortin käyttöönottamisesta, jolla esimerkiksi 
vammaiset ja pitkäaikaissairaat pääsevät käyttämään uimahallin palveluita 
vuosimaksulla.Erityisuimakortin käyttöönottoa selvitetään siten, että se 
tultaisiin ottamaan käyttöön 1.8.2023 alkaen. Hinnoittelu olisi 
samankaltainen seniorikortin hinnoittelun kanssa. Asia käsitellään 
sivistyslautakunnassa erillisenä asiana, kun selvitystyö on valmistunut. 
 
Jouni Koskelan valtuustoaloite perhevapaalla oleville yhden vuoden 
ilmaisista uimahalli- ja kuntosalivuoroista 
 
Kaupunginvaltuutettu Jouni Koskela on jättänyt 12.12.2022 
valtuustoaloitteen perhevapaalla olevien yhden vuoden ilmaisesta 
uimahallin ja kuntosalien käyttöoikeudesta. 

 
Perhevapaita ovat: raskausvapaa, erityisraskausvapaa, äitiys- ja 
isyysvapaa, vanhempainvapaa, osittainen vanhempainvapaa ja 
hoitovapaa.Esimerkiksi oikeus hoitovapaaseen päättyy, kun lapsi täyttää 
kolme vuotta. Lisäksi molemmilla vanhemmilla on oikeus 
vanhempainvapaaseen ja hoitovapaaseen. 
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Aloitteessa ei ole määritelty perhevapaan kestoa, joka ilmaiseen 
vuosikorttiin vaadittaisiin. 
 
Laskennallisesti, kun edellisen kolmen vuoden aikana lapsia 
Savonlinnassa on keskimäärin syntynyt n. 150 per vuosi, olisi mahdollista, 
että ensimmäisenä vuonna ilmaisen kausikorttiin oikeutettuja olisi n. 900 
henkilöä. Uimahallin kausikortin hinta on 360 euroa, mikäli 10 % korttiin 
oikeutetuista käyttäisi edun, merkitsisi se vapaa-aikatoimelle yli 30 000 
euron tulon menetystä. Talousvaikutus on merkittävä ja tulisi se huomioida 
jo talousarviovaiheessa. Sivistystoimialalla ei osoittaa katetta menetettyjen 
tuottojen kattamiseksi. 
 
Jouni Koskelan valtuustoaloite omaishoitajien yhden vuoden 
ilmaisista uimahalli- ja kuntosalivuoroista 
 
Kaupunginvaltuutettu Jouni Koskela on jättänyt 12.12.2022 
valtuustoaloitteen omaishoitajien yhden vuoden ilmaisesta uimahallin ja 
kuntosalien käyttöoikeudesta. 
 
Suomen Punaisen Ristin mukaan Suomessa on yli miljoona omaishoitajaa. 
Useimmat hoitavat läheistään ilman virallista omaishoitajastatusta. Noin 
700 000 suomalaista huolehtii omaisestaan ansiotyön ohessa. Virallisesti 
tunnistettuja omaishoitosuhteita arvioidaan Suomessa olevan noin 350 
000. 
 
Perustuen edellä olevaan arvioon Savonlinnassa olisi n. 2100 
omaishoitajaa. Omaishoitajien ilmaisella uimahallin ja kuntosalien 
käyttöoikeudella olisi näin merkittävät talousvaikutukset vapaa-
aikatoimelle. Sivistystoimialalla ei osoittaa katetta menetettyjen tuottojen 
kattamiseksi. 
 
Valtuustoaloitteet ovat kokousmateriaalina. 

 
Lapsivaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi ja loppuun käsitellyiksi vapaa-

aikatoimelle vuonna 2022 osoitetut valtuustoaloitteet ja toimittaa ne 
kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle tiedoksi. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksi Kaupunginhallitus/kaupunginvaltuusto


